
Uchwała nr V/6/R/2025 
Rady Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS w Poznaniu 

z dnia 15.01.2025 r. 
 
w sprawie: ustalenia składki członkowskiej i wpisowego na rok 2025 

 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt. 11 Statutu WZ LZS uchwala się co następuje: 

§  1 

1.Ustala się wysokość składki członkowskiej na rok 2025 w wysokości: 
❖ za osobę prawną uczestniczącą w systemie współzawodnictwa sportowego 

organizowanego przez polskie i okręgowe związki sportowe – 700,00 zł 
❖ za osobę prawną nie uczestniczącą w systemie współzawodnictwa     

sportowego organizowanego przez polskie i okręgowe związki sportowe            
- 500,00 zł 

❖ za każdą osobę fizyczną, członka Zrzeszenia LZS – 18,00 zł 

2.Członkowie prawni WZ LZS jak Rady Gminne i Powiatowe Z LZS, będące stowarzyszeniami 
osób prawnych wnoszą dwuczłonową składkę członkowską w wysokości: 

a) 700,00 zł  

b) 400,00 zł za każdego swojego członka prawnego. 

3.Składki, o której mowa w ust. 2 b nie wnosi się za te stowarzyszenia, które są członkami 
prawnymi zarówno WZ LZS jak i Rady Gminnej lub Powiatowej Z LZS.   

4.Składka członkowska płatna jest do 15 maja 2025 roku. 

§  2 

1.Ustala się wysokość wpisowego dla nowo przyjmowanych członków prawnych w 2025 roku 
w wysokości 100 zł. 

2. Wpisowe dla członków wspierających wynosi nie mniej niż 500 zł. 

§  3 

Wpłaty ze składek członkowskich i wpisowego przeznacza się na działalność                          
statutową Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS w Poznaniu. 

§  4 

Dofinansowanie zawodów w ramach Kalendarza Imprez WZ LZS, organizowanych przez 
członków WZ LZS oraz wnioskowanie o stypendia sportowe lub inne świadczenia, może na-
stąpić po wcześniejszym uregulowaniu składki członkowskiej. 

§  5 

Informacje o wysokości zebranych składek członkowskich oraz sposobie ich                          
wykorzystania wraz ze sprawozdaniem przedstawia skarbnik WZ LZS na posiedzeniu Rady   w 
II i IV kwartale 2025 roku. 

§  6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2025 roku. 


